
Fascicolo 9.3.3/1/2020

AVVISO ESITO DI GARA A PROCEDURA APERTA

Amministrazione  Aggiudicatrice:  Città  Metropolitana  di  Bologna  Via  Zamboni  13,  40126
Bologna. 

Oggetto: gara a procedura aperta per l'appalto dei lavori di ampliamento corpo aule ITC Salvemini
– Casalecchio di Reno (Bo). CUP C81E17000100002 - CIG 8234736F1B

Importo a base d’asta:  € 2.253.082,87 (ONERI PER LA SICUREZZA E IVA esclusi)

CPV:  45262800-9 - Lavori di ampliamento di edifici

Procedura:  procedura aperta art. 36 c. 2 lett.d) e 60 del D.Lgs. 50/2016, in modalità telematica
attraverso il Sistema per gli Acquisti in modalità Telematica – SATER – con il criterio del minor
prezzo art. 36 c.9 bis del Codice determinato mediante ribasso sull'importo posto a base di gara
prevendendo l'esclusione automatica delle offerte anomale art.97 c.8 D.Lgs. 50/2016, con contratto
da stipulare a corpo.  

Offerte ricevute: n. 283

Aggiudicatario:  costituendo Raggruppamento Temporaneo tra le Imprese Saulle Impianti S.r.l.,
capogruppo/mandataria,  (C.F. P.I. 06589800728) con sede in Via A. Volta n.3 a Ruvo di Puglia
(Ba) e Altamura Costruzioni Edili di Altamura Geom. Giuseppe s.a.s. (C.F. P.I. 05142270726) con
sede in Via Pier Gobetti n.34 a Ruvo di Puglia (Ba) 

Valore finale dell’appalto: €  1.760.972,88 (esclusa IVA)

Data  Aggiudicazione:  Determinazione  dirigenziale  n.  871  del  11/08/2020  Pg  41107  (visto
contabile Pg 41640/2020 del 14/8/2020)

Pubblicazione Bando di Gara sulla GURI: n.27 del 06.03.2020
Pubblicazione   Avviso di Appalto Aggiudicato GURI: n.140 del 30.11.2020
Pubblicazione  Bando  di  Gara  sul  sito http://intercenter.regione.emilia-romagna.it/servizi-
imprese/bandi-altri-enti/bandi-e-avvisi-altri-enti e su  www.cittametropolitana.bo.it – sezione Bandi
di gara. 

Presentazione del ricorso: 30 gg. da data ricezione comunicazione ex art. 76 del D.Lgs. 50/2016

Responsabile del Procedimento: Arch. Michele D'Oria

Il Dirigente pro tempore del Servizio
Edilizia Scolastica Istituzionale Prevenzione e Protezione

Ing. Massimo Biagetti
(documento firmato digitalmente)

Città metropolitana
Allegato n.1 al Prot. n.67527 del 07/12/2020


 Classificazione: 9.3.3.0.0.0/1/2020

http://www.ciattametropolitana.bo.it/

